鲁煤机协字[2025]1 号 签发人：陈卫杰

关于征集《山东省煤炭机械工业协会会员企业

推介手册》内容的通知

各会员单位、相关企业：

为展示企业品牌形象、行业优质产品推介宣传，优质服务

措施推介，向政府有关部门申请对协会会员单位相关优惠政策

的支持，经会长办公会研究决定，协会将编制《山东省煤炭机

械工业协会会员企业推介手册》。现面向协会各会员单位征集

推介手册相关内容，有关事项通知如下：

一、征集对象：

协会各会员单位，近 3 年内无重大安全、环保、质量、纳

税等不良记录或违法失信行为。

二、内容模板及相关要求：

1、企业简介：应包含企业性质、规模、产业布局、员工人

数、产值、利税、所获荣誉、联系方式等。

2、核心服务、产品或项目介绍：请附上至少 2 幅与内容相

关的高清图片，图片大小不超过 5M。

3、篇幅尽量控制在 2 页以内。

4、材料电子版（word 格式）请于 2025 年 1 月 15 日前发送

至省煤机协会电子邮箱邮箱：sdmtjxxh@126.com。

协会联系人：张菡文 15315278604 李影 15866767855

联系电话：0531-85686612

山东省煤炭机械工业协会

2025 年 1 月 6 日

mailto:sdmtjxxh@126.com